平成 27年 5月 7日

各 位

会 社 名 ＶＴホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 一穂

 （コード：7593 名証第 2部、東証 JQ）

問合せ先 取締役管理部長 山内 一郎

 （TEL．052－203－9500）

特別損失（個別決算）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 27年 3月期（平成 26年 4月 1日～平成 27年 3月 31日）の個別決算において、下記のとおり

特別損失を計上しましたので、お知らせいたします。

１．特別損失の内容

当社の連結子会社 1 社について、業績の進捗が当初計画を下回り、財務内容が悪化していることから、

平成 27 年 3 月期（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）の個別決算において、関係会社株式評価損

537百万円を特別損失に計上いたします。

２．今後の見通し

当該関係会社株式評価損は、個別決算において計上されるものであり、連結決算においては消去される

ため、連結業績への影響はありません。

以 上

（参考）当期連結業績予想（平成 27年 4月 28日公表分）及び前期連結実績

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

当期連結業績予想

（平成 27年 3月期）
136,300 7,300 7,400 4,600

前期連結実績

（平成 26年 3月期）
132,682 10,082 9,976 5,126